interpunctionem. 20 (*tulisse = PG*) *probasse e codd.*
dett. commendavit N. Heinsius. 23 (uti tibi iungerer
uni) iungerer? unum P. Burmannus. 24 (me) te R.
Bentley. 36 (peti — ipsa,) petam P (sec. H. Sedlm.)
G Bern. ipse P Bern.; distinxī verba praeēunte fere
J. F. Heusingero. 50 interpunxit C. Dilthey. 59 (vultus)
motus C. Dilthey obs. I p. 18. 75 (fletem) flentes P.
*93 sq. mutavi interpunctionem: *hoc quoque, quod tu vis;**
sic etiam F. Leo Deutsche Littztg. 1887 p. 88 cf. ad
XVII, 121. 101 (nam scimus, ut illo) in Pm¹ verba erasa
sunt, m² in marg. sic scripsit, ut edidi; R. Merkel in
textu = G Bern. Goth. I m², cum manus prima exhibeat:
sic scaevus ut ill(a?) = codd. aliquot Heinsii. 102
(Sit) Vix J. H. Withof, Kritische Anmerkungen, Düsseldorf
1798, IV p. 78, qui v. 101 legit: tam saevus, ut
isto. cf. etiam J. Schrader emendat. p. 187. Di-
stichon ne ita quidem sanatum esse puto. 107
(verbum) verum G et codd. cett. (ver^{bum} m¹ P). 109
*(hoc est) scripsi: *hoc tu; tu Goth. II. [120 orbe**
*errore typogr.] 127 (Inque caput) scripsi: *In caput ut**
nostrum; In caput nostrum P Inque c. n. G. alii aliud.
161 (timet haec) scriptura initio versus quae fuerit
*in Pm¹, non constat; *hic metuit mendax Pm² in**
*margine = G; *timet haec epiura Pm¹; hic m. m. haec**
et p. v. etiam Bern. cf. etiam C. Dilthey obs. I p. 18.
162 (Num dubites) An dubitas P Bern. R. Bentley.
172 (Ad quid) Ad te Bern. m² pro varia lect. et ed.
pr. Rom.; scribi sic iusserunt R. Bentley et D. Ruhnken
cf. etiam F. Hand Jen. Allg. Litztg. 1814 p. 131 et
C. Dilthey obs. I p. 18. 175 hic desinit P. 178 mutavi
interpunctionem; (tu) tunc (tē) Bern. J. Gilbert (annal.
philol. CXXIX (1884) p. 821 terque ego cf. Bursiani nunt.
annal. XLIII (1885. II) p. 216. 223. 192 (offerat) ad-
ferat G Bern. 193 ita iam Aldina interpunxit; (sint) sunt
Goth. II (cum Dresdensi) edd. vett. 194 (Ipse) Iste
C. Dilthey. 197 (meliorc) maiore codd. (etiam Bern.).